[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  28 апреля 2018 г.  №  387
      г. Курильск

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  30 ноября 2017 г. № 1340 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Заключение   договоров  доверительного управления имуществом несовершеннолетних подопечных»»

В соответствии с Порядком  разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных  услуг, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  2 февраля 2012 г. №  30 (в редакции от 05.02.2013 №  98, от 21.08.2013  № 652, от  13.01.2014 № 6, от 24.02.2014 № 194,от 31.03.2014 № 351, от  06.06.2014 № 571) администрация муниципального образования « Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  30 ноября 2017 г. № 1340 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Заключение   договоров  доверительного управления имуществом несовершеннолетних подопечных»» следующие изменения:
         1.1.  Наименование  изложить в следующей редакции:

         «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Заключение  договоров  доверительного  управления имуществом подопечных»;
         1.2. В пункте 1 исключить слово «несовершеннолетних».

          1.3. Утвердить прилагаемые Изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги  «Заключение  договоров  доверительного  управления имуществом подопечных».

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Матысик О.В.
Временно исполняющий

обязанности главы администрации
        В.А.Рокотов
Утверждены

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

28 апреля 2018 г. № 387
Изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги  «Заключение  договоров  доверительного  управления имуществом подопечных», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  30 ноября 2017 г. № 1340
1. В названии исключить слово «несовершеннолетних».

         2.В подразделе 1.1 раздела I «Общие положения» исключить слово «несовершеннолетних».

3. В пункте 2.1 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить слово «несовершеннолетних».

4. В пункте 2.3.1 и пункте 2.3.2 подраздела 2.3 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить слово «несовершеннолетних».

5. В пункте 2.6.3 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить абзац седьмой.
 6. Пункт 5.13 раздела V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий ( бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих» изложить в следующей редакции:

«5.13.Ответ подписывается уполномоченным на рассмотрение жалобы должностным лицом ОМСУ.  Заявителю в письменной форме и, по желанию заявителя,  в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.
          В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб,  незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».

          7. В приложении 1 наименование   муниципальной услуги  изложить в следующей редакции:

«Заключение договоров доверительного управления имуществом подопечных».

8. В приложении 2 наименование   муниципальной услуги  изложить в следующей редакции:

«Заключение договоров доверительного управления имуществом подопечных».
Заместитель начальник отдела образования                                       А.В.Санина